中共大连理工大学物理学院委员会文件
物理委发〔2021〕4 号

★

物理学院党委关于调整党支部设置的决定

为加强物理学院党的建设工作，根据党章党规文件要求，

结合我院实际情况，学院党委于 2021 年 3月 24日召开党委

委员会议，就学院部分党支部设置情况决定如下：

成立物理学院机关教工党支部，调入于艳敏、林建舫、

佟西原、徐萱 4名同志；成立物理学院辅导员本科生纵向党

支部，调入周福良、纪丹红、张弛 3 名同志，以及学院全体

本科生党员同志。

党委委托于艳敏同志、周福良同志，于即日起组织筹划

党员大会进行支部委员选举，过程需遵守党内相关规定，不

明事宜可与我党委沟通联系。

中共大连理工大学物理学院委员会

2021 年 4月 6 日

中共大连理工大学物理学院委员会 2021 年 4月 6 日印发